АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  «20» августа  2024 № 56
	с. Тресоруково

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами землепользования и застройки Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденными приказом министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области от 05.06.2020 № 45-01-04/411 (в редакции приказов департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 17.03.2021 № 45-01-04/276, от 20.04.2022 № 45-01-04/365, 05.07.2023 № 45-01-04/607, 02.05.2024 №45-01-04/151) на основании заключения по результатам публичных слушаний от 16.08.2024 г., рекомендации Комиссии по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области (протокол от 19.08.2024 № 1):
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 36:14:0710003:263, площадью 1514 кв. м., расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с.Тресоруково, ул.Садовая, д.45 «Магазины».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тресоруковский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Тресоруковского
сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области                                                          Н.А.Минько

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕСОРУКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «20

»

августа

2024

№

5

6

с.

Тресоруково

О предоставлении разрешения на

условно

разрешенный вид использования земельного

участка или объекта капитального

строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами

землепользования и застройки

Тресоруковского

сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденными

приказом министерства архитектуры и градостроитель

ств

а В

ор

онежской

обл

асти от 05.06.2020 № 45

-

01

-

04/411

(в редакции приказов департамента

архитектуры и градостроите

льства В

оро

нежской обл

асти от 17.03.2

021 № 45

-

01

-

04/276

, от 20.04.2022 № 45

-

01

-

04/365

,

05.07.2023 № 45

-

01

-

04/607

,

02.05

.2024 №45

-

01

-

04/151)

на основании заключения по ре

зульт

атам

публичных слушаний от 16.08

.2024 г., рекомендации Комиссии по

предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства на территории

Тресоруковского

сельского поселения Лискинского муниципального района

Воронежской области (протокол от

19

.08

.2024 № 1

):

1.

Предоставить

разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером

36:14:071

0003:263

, площадью 1514

кв. м., р

асположенного по адресу:

Воронежская область, Лискинский район,

с.Тресоруково, ул.Садовая, д.45

«

Магазины

»

.

2

. Опубликовать настоящее постановление в газете «

Тресоруковский

муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации

Тресоруковского

сельского поселения Лискинского муниципального района

Воронежской области в сети «Интернет».

3

. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

Тресоруковского

сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

Н.А.Минько